УТВЕРЖДАЮ

                                                                                        Председатель

                                                                                        Конкурсной комиссии

                                                                              ООО «Транснефть-Балтика»

                                                                    _____________  В.Ф. Якимов

ПРОТОКОЛ № 2015–ТРО-БНП-33/В
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов
по лоту № 2015-ТРО-БНП-33 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автобусов Скания, МАН, ГолАЗ ВРНУ»,
« 25 » ноября  2014 года

 г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:

Якимов В.Ф.

Заместители председателя Конкурсной комиссии:
Исламов Р.Р.

Сухоцкий А.А.

Члены Конкурсной комиссии:
Коновалов А.Г.

Рожетдинов О.З.

Созинов С.Ю.
Карташова А.П.

Медведев О.П.

Дюрис П.П.Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.
Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке
по лоту №2015-ТРО-БНП-33 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автобусов Скания, МАН, ГолАЗ ВРНУ».

         Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронном виде с процедурой пошагового понижения.
Организатор торгов – ООО «Транснефть-Балтика», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.
Начальная (максимальная) цена по лоту №2015-ТРО-БНП-33 составляет 582 700,00 рублей без учета НДС.
Начальная (максимальная) цена запасных частей составляет  311 949,09 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена нормо-часа составляет 1 650,00 рублей без учета НДС.

        Процедура вскрытия конвертов с заявками  на участие в закупке по выбору Подрядчика по лоту №2015-ТРО-БНП-33 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автобусов Скания, МАН, ГолАЗ ВРНУ»производится  «25 » ноября 2014г.
В установленные сроки поступило 2 (две) заявки на участие в закупке.

        Представители организаций представивших заявки на участие в закупке правом присутствия на процедуре вскрытия конвертов не воспользовались.

       Членами конкурсной комиссии подтверждена целостность всех конвертов.

       В отношении заявок на участие в закупке объявлена следующая информация:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб.
 (без учета НДС 18%)

	1. . ООО «Техцентры Сотранс»

Дата подачи: 24.11.2014г.

Время: 10:10
	Ленинградская область, Тосненский район,  ПГТ Красный Бор,                       ул. Промышленная, д.3. Тел/факс:.(812)448-06-25,495-43-07                                                             e-mail: e.stakanova@tc-sotrans.ru
	Цена договора
	582 700.00

	цена запасных частей
	278 876,80

	цена нормо-часа
	1 650.00

	2.ООО БАОТракСервис»

Дата подачи: 25.11.2014г.

Время: 08:32
	 192102, г Санкт-Петербург, ул. Салова, д.61
Тел/факс:. (812)490-43-00/42-10                                             e-mail: baots@mail.ru
	Цена договора
	582 700.00

	цена запасных
	286 716,93

	цена нормо-часа
	1 000,00

По итогам заседания Конкурсная комиссия решила:

Провести проверку заявки на участие в открытом конкурсе в электронном виде на предмет соответствия требованиям документации о закупке и выдачи заключений по претенденту.
Подписи:

	Заместитель председателя Конкурсной комиссии:
	Исламов Р.Р.
	____________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Коновалов А.Г.
	_____________________

	Созинов С.Ю.
	____________________

	Рожетдинов О.З.
	____________________

	Карташова А.П.
	_____________________

	Дюрис П.П.
	_____________________

	Медведев О.П.
	____________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	_____________________